
Ragione

sociale

Invito

inviato
Data invio Accettazione Data risposta

Data

consegna
Sorteggiato

Data PEC

sorteg.
Abilitato Stati documentazione

ALMA GROUP

SRL
Si'

17/05/2021

11:56

Invito

accettato

17/05/2021

13:08

17/05/2021

11:56
No Si'

Amministrativa:

01/06/2021

13:04 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

01/06/2021

13:29 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Battistella

S.p.A.
Si'

17/05/2021

11:56

Non

partecipante

17/05/2021

14:29

17/05/2021

11:56
No

No: Non

partecipante

BCS

COSTRUZIONI

SRL

Si'
17/05/2021

11:56

Invito

accettato

17/05/2021

16:51

17/05/2021

11:56
No Si'

Amministrativa:

01/06/2021

13:04 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

01/06/2021

13:29 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Fornitori gara
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Ragione

sociale

Invito

inviato
Data invio Accettazione Data risposta

Data

consegna
Sorteggiato

Data PEC

sorteg.
Abilitato Stati documentazione

BE.I.CO.SRL Si'
17/05/2021

11:56

Invito

accettato

17/05/2021

12:06

17/05/2021

11:56
No Si'

Amministrativa:

01/06/2021

13:04 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

01/06/2021

13:29 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Bua

Costruzioni Srl
Si'

17/05/2021

11:56

Attesa

accettazione

invito

17/05/2021

11:56
No

No: Invito

non

accettato

CONSORSIO

STABILE

CO.SVIP

S.R.L. (*)

Si'
17/05/2021

11:56

Attesa

accettazione

invito

17/05/2021

11:56
No

No: Invito

non

accettato

CONSORZIO

STABILE

NAZIONALE

AMBIENTE E

SICUREZZA

SCARL

Si'
17/05/2021

11:56

Non

partecipante

17/05/2021

14:21

17/05/2021

11:56
No

No: Non

partecipante

Fornitori gara
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Ragione

sociale

Invito

inviato
Data invio Accettazione Data risposta

Data

consegna
Sorteggiato

Data PEC

sorteg.
Abilitato Stati documentazione

CONSORZIO

STABILE

TEKTON SOC.

CONS. A.R.L.

(*)

Si'
17/05/2021

11:56

Attesa

accettazione

invito

17/05/2021

11:56
No

No: Invito

non

accettato

COSEDIL

S.P.A. (*)
Si'

17/05/2021

11:56

Attesa

accettazione

invito

17/05/2021

11:56
No

No: Invito

non

accettato

COSTRUZIONI

E

TECNOLOGIE

CONSORZIO

STABILE

S.C.A.RL

Si'
17/05/2021

11:56

Invito

accettato

17/05/2021

12:28

17/05/2021

11:56
No Si'

Amministrativa:

01/06/2021

13:04 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

01/06/2021

13:30 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Fornitori gara
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Ragione

sociale

Invito

inviato
Data invio Accettazione Data risposta

Data

consegna
Sorteggiato

Data PEC

sorteg.
Abilitato Stati documentazione

DIVA SRL Si'
17/05/2021

11:56

Invito

accettato

17/05/2021

12:08

17/05/2021

11:56
No Si'

Amministrativa:

01/06/2021

13:04 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

01/06/2021

13:30 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

FALCO

COSTRUZIONI

SRL

Si'
17/05/2021

11:56

Invito

accettato

18/05/2021

10:57

17/05/2021

11:56
No Si'

Amministrativa:

01/06/2021

13:04 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

01/06/2021

13:30 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Fornitori gara
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Ragione

sociale

Invito

inviato
Data invio Accettazione Data risposta

Data

consegna
Sorteggiato

Data PEC

sorteg.
Abilitato Stati documentazione

Geotek srl Si'
17/05/2021

11:56

Invito

accettato

18/05/2021

16:56

17/05/2021

11:56
No Si'

Amministrativa:

01/06/2021

13:04 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

01/06/2021

13:30 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

I.G.C. S.R.L. Si'
17/05/2021

11:56

Invito

accettato

17/05/2021

15:09

17/05/2021

11:56
No Si'

Amministrativa:

01/06/2021

13:04 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

01/06/2021

13:30 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Fornitori gara
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Ragione

sociale

Invito

inviato
Data invio Accettazione Data risposta

Data

consegna
Sorteggiato

Data PEC

sorteg.
Abilitato Stati documentazione

INDEDIL SRL Si'
17/05/2021

11:56

Invito

accettato

19/05/2021

16:10

17/05/2021

11:56
No Si'

Amministrativa:

01/06/2021

13:05 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

01/06/2021

13:30 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Linera

Costruzioni Srl
Si'

17/05/2021

11:56

Invito

accettato

17/05/2021

19:06

17/05/2021

11:56
No Si'

Amministrativa:

01/06/2021

13:05 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

01/06/2021

13:31 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

OPERES S.r.l. Si'
17/05/2021

11:56

Non

partecipante

18/05/2021

10:15

17/05/2021

11:56
No

No: Non

partecipante

Fornitori gara
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Ragione

sociale

Invito

inviato
Data invio Accettazione Data risposta

Data

consegna
Sorteggiato

Data PEC

sorteg.
Abilitato Stati documentazione

PELORITANA

APPALTI SRL
Si'

17/05/2021

11:56

Invito

accettato

17/05/2021

11:58

17/05/2021

11:56
No Si'

Amministrativa:

01/06/2021

13:05 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

01/06/2021

13:31 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Piazza

Costruzioni

S.r.l

Si'
17/05/2021

11:56

Attesa

accettazione

invito

17/05/2021

11:56
No

No: Invito

non

accettato

Romeo

Costruzioni srl
Si'

17/05/2021

11:56

Invito

accettato

17/05/2021

11:59

17/05/2021

11:56
No Si'

Amministrativa:

01/06/2021

13:05 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Economica:

01/06/2021

13:31 -

Ammesso -

Cappadonia

Armando

Fornitori gara
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